
 1 

  

Consorzio LAMMA 
 

Laboratorio di monitoraggio e modellistica ambientale per lo sviluppo sostenibile 
 

(L. R. n°. 39 del  17 luglio 2009) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO 

 

n°. 62 del  29.12. 2010 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Acquisizione del servizio di assistenza e manutenzione annuale 2010 del software per la 

tenuta della contabilità ordinaria e gestione mandati dalla società Studio Sistematica s.r.l   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

     

 

 



 2 

 

            

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

  

 

Visti: 

 

- la L. R. n. 39 del 17 luglio 2009 con la quale è stata dettata la nuova disciplina del Consorzio 

LAMMA;   

- il verbale dei Soci del 25 luglio 2008 con il quale veniva nominato, quale Amministratore Unico, 

l’Ing. Maurizio Baudone, designato con decreto P.G.R. n. 90 del 30.06.2008; 
 

-  il D. Lgs. N° 163 del 12/04/2006 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture” in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”; 

 

Preso atto della Legge Regionale n. 38 del 13/07/2007 e del Regolamento di Attuazione del Capo 

VII n. 30/R del 27/05/2008 in ordine alla disciplina da applicare in materia di contratti di forniture e 

servizi, a seguito dell’entrata in vigore, a far data da 1.07.06, del “Codice dei Contratti Pubblici” 

approvato con D.Lgs n. 163 del 12.04.2006”; 

 

Preso atto che ai sensi del suddetto regolamento le spese fino al limite di € 20.000,00 (escluso 

I.V.A.), possono essere conferite mediante affidamento diretto in conformità con quanto disposto 

dall’articolo 125, comma 11, ultimo capoverso, del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163; 

 

Preso atto che il Consorzio LAMMA utilizza con piena rispondenza alle proprie esigenze d’ufficio, 

il software Zucchetti - Ad.Hoc-Enterprise per la tenuta della contabilità ordinaria e gestione 

mandati, personalizzato e mantenuto dalla società Studio Systematica S.r.l di Firenze; 

 

Preso atto che il servizio di assistenza e manutenzione è da rinnovare per gli anni 2011-2013; 

 

Vista l’offerta relativa al servizio di assistenza e manutenzione annuale 2011 prot. n.1447 del 

28/12/10, presentata dalla società Studio Systematica S.r.l di Via San Salvi, 5/r Firenze, P.I. 

01683430480, per un importo di euro  9.000,00 (novemila/00) esclusa IVA; 

 

Verificato che i prezzi offerti dalla ditta Studio Sistematica S.r.l di Via San Salvi, 5/r Firenze 

risultano congrui 

 

Acquisito il CIG: 0723435571 

 

Acquisito il CUP: J94E11000000002 

 

DECRETA 

 

1. di affidare il servizio di assistenza e manutenzione triennale 2011-2013 sul programma di 

contabilità Ad.Hoc Enterprise, alla ditta Studio Systematica S.r.l., di Via San Salvi, 5/r 

Firenze, P.I. 01683430480;  

 

2. di imputare l’importo complessivo di € 9.000,00 (novemila/00) IVA inclusa ai conti del 

bilancio preventivo 2011 e pluriennale economico  2011-2011 per la fornitura di quanto 

descritto al precedente punto 1; 



 3 

   

3. di provvedere allo svolgimento di  tutti altri adempimenti all’uopo necessari;  

 

L’Amministratore Unico 

Ing. Maurizio Baudone 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 


